
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.09.2016 № 1063 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении муниципальной программы муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

«Переселение граждан, проживающих на территории муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области из аварийного жи-

лищного фонда» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О вне-

сении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные за-

конодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

бюджетного процесса», на основании постановления администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

31.05.2013 №520 «О разработке, реализации и оценке эффективности муници-

пальных программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области» администрация муниципального образования «Город  Киро-

во-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Переселение граждан, прожива-

ющих на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области из аварийного жилищного фонда» (далее – Программа). 

Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Двинину Н.С. 



3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официально-

го опубликования.  

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 


